dussin briffe allir ansprake und plicht, die wie in den 

eylven morgen landes und hove wynte here gehad hebbin 

edir noch hebbin mochtin, eyne rechte vorticht, unde 

hebbe des to orkunde myn ingesegil dor bede willin Her- 

manes und Merlines vorgenanten gehangin an dussin brifT, 

die gegeven ys na Godis gebord drytteynhundert jar in 

deme twen unde negentigestin jare, an sente Margaretin 

dag der heilgin jungfrouwen. 

©tegel. 

9. 

$abft 33onifactitö IX. erlaubt bem Otatlfe p Smberfiabt eine 
Sapelle ju (Sfyren be3 t)eil. 9J?ori£ unb feiner ©efeflen §u 

erbauen unb einen $riefter babei anguftellen, gewährt if)tn 
aud) baö ißatronatredft barüber. 9tom, 1396. 9M 15. 

Bonifacius episcopus, servus servorum Dei*), dilectis 

filiis proconsulibus et consulibus ac universitati opidi in 

Duderstad, Maguntine dioecesis, salutem et apostolicam 

benedictionem. Exigit vestrae devotionis sinceritas, quam 

ad nos et Romanam geritis ecclesiam, ut votis vestris, 

presertim illis, que ad vestrarum salutem animarum et di- 

vini cultus augmentum cedere valeant, quantum cum Deo 

possumus, favorabiliter annuamus. Exhibita siquidem pro 

parte vestra petitio continebat, quod vos de propria sa- 

lute recogitantes et cupientes terrena in celestia et transi- 

toria in eterna felici commercio commutare, quandam ca- 

pellam in honore et sub vocabulo sanctorum Mauricii et 

sociorum ejus martirum de bonis vestris propriis vobis a 

Deo collatis de novo erigere**) illamque pro uno presbi- 

tero seculari inibi instituendo et perpetuo Domino in di- 

vinis servituro sufficienter dotare proponitis, si ad id se- 

dis apostolice accedat assensus; quare pro parte nostra 

*) ^ßabft »onifaj IX. 1389 — 1404. 

**) auf bem Statbbaufe; fcgt. 2öotf, ©efd). u. 23efcf;r. ber (Stabt 
2) über ft ab t, @. 277, mo fälfcfyltd) ba« 1395 angegeben mirb. 
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nobis fuit humiliter supplicatum, ut vobis premissa faciendi 

licentiam impartin ac etiam jus patronatus ipsius capelle 

et presentandi rectorem ad illam vobis ac successoribus 

vestris proconsulibus et consulibus dicti opidi, qui erunt 

pro tempore, in perpetuum reservare de spetiali gratia 

dignaremur. Nos igitur, qui divinum cultum nostris tem- 

poribus augere incensis desideriis affectamus, hujusmodi 

suppücationibus inclinati vobis, ut capellam prefatam eri- 

gere et construi facere ac pro hujusmodi presbitero pro 

tempore inibi Domino in divinis servituro dotare illamque,